
Република Србија
Општина Велико Градиште
Скупштина општине
Комисија за спровођење избора за Савет 
месне заједнице Кисиљево
Бр. 013-40/2018-01-1
Датум: 25.11.2018. године
Велико Градиште

На основу члана 43. Статута Месне 
заједнице Кисиљево, Комисија за спровођење 
избора за Савет месне заједнице Кисиљево 
на седници дана 25.11.2018. године, доноси   

З А П И С Н И К

о раду  комисије на утврђивању 
резултата избора за Савет месне 

заједнице Кисиљево 
одржаних 25. новембра 2018. године

 

1. Седница Комисије је почела у 18:00 часова, 
25.11.2018. године, у  великој  сали општине 
Велико Градиште.

2. Седници Комисије присуствују: 

1. Зоран Богдановић, председник комисије
2. Милица Мишич, члан комисије

Одсутан Марко Стевић.

3. Комисија је утврдила да је у 18:40 часова 
примила материјал од Бирачког одбора.

4. На основу изборног материјала примљеног 
од бирачких одбора, утврђени су следећи 
резултати избора: 

- Савет месне заједнице Кисиљево:

Редни 
број

Име и презиме Б р о ј 
гласова

1. Радомир Перић 32
2. Саша Миловановић 22
3. Милан Милорадовић 15
4. Јовица Стојићевић 14
5. Првослав Рајчић 13

Свих 5 кандидата улазе у Савет 
месне заједнице.

5. Чланови Комисије НИСУ ИМАЛИ примедбе 
на утврђивање резултата избора.(Шири 
текст, уколико је потребно, дати у посебном 
прилогу, као саставни део овог записника). 
 

6. Закључено је да се резултати избора 
наведени у овом Записнику одмах саопште 
јавности и објаве на огласној табли Општине 
Велико Градиште у на сајту општине Велико 
Градиште.

7. Комисија је завршила рад 25.11.2018. године 
у 19:00 часова.

У Великом Градишту, 25.11.2018. године 

Комисија спровођење избора за Савет месне 
заједнице Кисиљево

1.  Зоран Богдановић, председник 
комисије 

2. Милица Мишић, заменик члана 
комисије 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ
Година XV        Број 15         ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ                    27. новембар 2018.



27. новембар 2018. годинеБрој 152

Република Србија
Општина Велико Градиште
Скупштина општине
Комисија за спровођење избора за Савет 
месне заједнице Кисиљево
Бр. 013-41/2018-01-1
Датум: 26.11.2018. године
Велико Градиште 

На основу члана 43. Статута 
Месне заједнице Кисиљево, Комисија за 
спровођење избора за Савет месне заједнице 
Кисиљево, на седници дана 26.11.2018. 
године, доноси 

ОДЛУКУ

о утврђивању коначних резултата избора за 
чланове Савета месне заједнице Кисиљево 

одржаних 25.11.2018. године

Утврђују се коначни резултати избора 
за чланове Савета месне заједнице Кисиљево 
одржаних 25.11.2018. године:  

Р е д н и 
број

Име и презиме Број 
гласова

1. Радомир Перић 32
2. Саша Миловановић 22
3 Милан Милорадовић 15
4. Јовица Стојићевић 14
5. Првослав Рајчић 13

Свих 5 кандидата улазе у Савет месне 
заједнице.

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
ЗОРАН БОГДАНОВИЋ

Издавач: Скупштина општине Велико Градиште - Редакција: Одељење за општу управу и јавне 
службе Општинске управе - тираж 30 примерака - штампа: Графика ТИМ, Велико Градиште


